



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Matz ApS

Nørrebrogade 185, 2200 København N

CVR-nr. 31 08 50 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Anja Matz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matz ApS
Nørrebrogade 185
2200 København N

CVR-nr.: 31 08 50 71
Stiftet: 4. december 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anja Matz

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.623 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -78 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet. Vi henviser til note 1 i regnskabet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.622.804	1.362.469
2 Personaleomkostninger	-1.674.174	-1.255.643
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.173	-34.940
Driftsresultat	-85.543	71.886
Øvrige finansielle omkostninger	-13.613	-31.849
Resultat før skat	-99.156	40.037
3 Skat af årets resultat	21.345	-12.290
Årets resultat	-77.811	27.747
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.747
Disponeret fra overført resultat	-77.811	0
Disponeret i alt	-77.811	27.747

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.301
5	Indretning af lejede lokaler	57.991	88.863
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.991</u>	<u>92.164</u>
	Deposita	81.996	81.996
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.996</u>	<u>81.996</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>139.987</u>	<u>174.160</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	213.911	200.916
	Varebeholdninger i alt	<u>213.911</u>	<u>200.916</u>
	Udskudte skatteaktiver	64.944	43.599
	Andre tilgodehavender	30.952	27.000
	Periodeafgrænsningsposter	21.850	19.229
	Tilgodehavender i alt	<u>117.746</u>	<u>89.828</u>
	Likvide beholdninger	39.186	45.608
	Omsætningsaktiver i alt	<u>370.843</u>	<u>336.352</u>
	Aktiver i alt	<u>510.830</u>	<u>510.512</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-211.496	-133.685
Egenkapital i alt	-86.496	-8.685
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	15.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	15.644
Kortfristet del af langfristet gæld	34.451	27.000
Gæld til pengeinstitutter	0	94.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.872	25.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.363	1.447
Anden gæld	516.640	354.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	597.326	503.553
Gældsforpligtelser i alt	597.326	519.197
Passiver i alt	510.830	510.512
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finanseringsbehovet.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.537.775	1.122.164
Pensioner	113.489	84.682
Andre omkostninger til social sikring	22.910	48.797
	1.674.174	1.255.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-21.345	12.290
	-21.345	12.290
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	234.245	234.245
Kostpris 31. december 2019	234.245	234.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-230.944	-225.287
Årets afskrivninger	-3.301	-5.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-234.245	-230.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	3.301

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	439.804	392.154
Tilgang i årets løb	0	47.650
Kostpris 31. december 2019	439.804	439.804
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-350.941	-321.658
Årets afskrivninger	-30.872	-29.283
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-381.813	-350.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	57.991	88.863

6. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-133.685	-8.685
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.811	-77.811
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-211.496	-86.496

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt med en restløbetid på 3 måneder og en samlet huslejepligtelse på 41 t.kr.
